CÔNG TY CỔ PHẦN

NAFOODS GROUP

Số:  01/GM-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                  Nghệ An, ngày 28 tháng 03 năm 2022

THƯ MỜI

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

                     Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Nafoods Group

 Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty Cổ phần Nafoods Group (Nafoods) trân trọng thông báo và

kính mời Quý Cổ Đông đến tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm

2022 với thông tin tổ chức như sau :

1. Thời gian:  14h00 ngày 28 tháng 04 năm 2022

2. Địa điểm:  Khách sạn Mường Thanh Sông Lam, số 13 Quang Trung, thành phố Vinh,

tỉnh Nghệ An.

3. Thành phần tham dự: Các Cổ đông có quyền dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2022 theo danh sách Cổ đông chốt ngày 18/03/2022.

4. Nội dung chương trình họp và Tài liệu dự họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2022: được

đăng tải trên website của Nafoods tại địa chỉ: www.nafoods.com → mục Quan Hệ Cổ Đông

→ Đại Hội Đồng Cổ Đông

5. Quý Cổ đông đăng ký tham dự hay ủy quyền cho người khác tham dự ĐHĐCĐ vui lòng

xác nhận tham dự qua điện thoại, fax, email hoặc gửi Giấy xác nhận tham dự Đại hội về BTC

Đại hội trước 11h ngày 27/04/2022:

 Địa chỉ: Số 47 Nguyễn Cảnh Hoan, TP Vinh, tỉnh Nghệ An.

 Điện thoại:  +84 2383 532 632                Fax: +84 2383 853 902

 Liên hệ: Bà Dương Thị Thanh Huyền     Email: huyendt@nafoods.com

6. Hồ sơ đăng ký ủy quyền cho người khác tham dự bao gồm: mẫu giấy ủy quyền tham dự,

bản sao CMND/CCCD hoặc hộ chiếu của cổ đông, và xuất trình CMND/CCCD hoặc hộ

chiếu của người được ủy quyền. Mẫu giấy ủy quyền có thể tải tại website: www.nafoods.com

7. Quý Cổ đông/người được ủy quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo và xuất trình

CMND/CCCD hoặc hộ chiếu (bản chính).

Rất mong Quý cổ đông thu xếp thời gian đến dự đầy đủ và đúng giờ để đảm bảo cho thành công

của Đại hội.

Trân trọng cảm ơn!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

                                                                               NGUYỄN MẠNH HÙNG

http://www.nafoods.com/

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ CUỘC HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN NAFOODS GROUP

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN NAFOODS GROUP

Bên uỷ quyền

Tên cổ đông:

CMND/CCCD/HC/ĐKKD số:

Ngày cấp:…………………………………….. Nơi cấp:……………………………………..

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………...

Điện thoại:……………………………………………………………………………............

Hiện đang sở hữu/đại diện sở hữu: ................................................ cổ phần của Công ty Cổ phần

Nafoods Group.

Uỷ quyền cho

Bên được uỷ quyền:

Ông/Bà: ………………………………………………………………………………………

CMND/CCCD/HC số: .............................. Ngày cấp: ............................ Nơi cấp:....................

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………

Điện thoại: ……………………………………………………………………………………

Thay mặt Tôi/Chúng tôi tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của

Công ty Cổ phần Nafoods Group và biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng

cổ đông với số phiếu biểu quyết tương ứng với số cổ phần đại diện.

Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này và cam kết

không có bất kỳ khiếu nại gì về sau.

Lưu ý: Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian diễn ra cuộc họp ĐHĐCĐ thường

niên năm 2022 Công ty Cổ phần Nafoods Group. Bên được ủy quyền không được ủy quyền lại

cho người thứ ba.

                  BÊN UỶ QUYỀN     BÊN ĐƯỢC UỶ QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)          (Ký và ghi rõ họ tên)

CÔNG TY CỔ PHẦN NAFOODS GROUP

Trụ sở: Số 47 Nguyễn Cảnh Hoan, TP Vinh, tỉnh Nghệ An

Điện thoại: +84 2383 532 632            Fax: +84 2383 853 902

Email:  info@nafoods.com       Website: www.nafoods.com

…………, ngày     tháng    năm 2022

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN NAFOODS GROUP

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022

Công ty cổ phần Nafoods Group

Tên cổ đông:……………………………………………………………………………

Số CMND/CCCD/ĐKKD:…………………Ngày cấp:…….………Nơi cấp:………..

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………

Điện thoại:…………………Fax:…………...……Email:………............…..................

Tổng số cổ phần sở hữu/Ủy quyền (tại ngày chốt danh sách cổ đông 18/03/2022)

: ………………………………………………………………………………………..

(Bằng chữ:………………………………………………………………………………)

Xác nhận tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường năm niên 2022 của Công ty Cổ phần

Nafoods Group tổ chức vào ngày 28/04/2022.

CỔ ĐÔNG

(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

- Đóng dấu: Áp dụng đối với cổ đông là đại diện cho tổ chức.

- Để thuận lợi cho công tác tổ chức, kính đề nghị Quý cổ đông gửi giấy xác nhận tham

dự Đại hội đồng cổ đông bằng hình thức gửi thư hoặc fax về Ban tổ chức trước 11h

ngày 27/04/2022 theo địa chỉ:

Công ty Cổ phần Nafoods Group - số 47 Nguyễn Cảnh Hoan, TP Vinh, tỉnh Nghệ An.

                    Điện thoại: +84 2383 532 632;  Fax: +84 2383 853 902;

                    Email: huyendt@nafoods.com

mailto:info@nafoods.com
http://www.nafoods.com/
mailto:huyendt@nafoods.com